Câmara Municipal de Pedro Canário
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

INDICAÇÃO N° 173/2018

J,, .3J

J1  #2r:n
Os VEREADORES citados abaixo, no uso de suas atribuições, com amparo no artigo
110   inciso  VIII,   do   Regimento   lnterno  Cameral,   propõe  ao   Egrégio   Plenário  a
seguinte  medida de  interesse  público, a  ser encaminhada a  secretaria  Municipal  de
CiíyNe!rrví]    r]ÃNa   a   sÁgqriNNnE±   prcyrivdÊfgrvíjxâ:.    Que    sejam    viabilizados    estudos

•            necfssários  para  tinrtino  e  adequação  da  Creche  no  Bairro  Camata,
próximo a Vaquejada para receber os alunos da Escola Deuzuita.

JUSTIFICATIVA

A presente indicação tem  por objetivo  proporcionar conforto adequado  para
os alunos.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Pedro Canário, Estado do Espi'rito Santo.

Em 12 de Novembro de 2018

Veréadora

•.f-E
Denis Pereira Amâncjo

Vereador

ilva Santos
Vereador

Câmarapcl@hotmail.com -TeL„ax (027) 37642Z26 -CNPJ 27.559.947/0001O3
Rua Dr. Washington Luiz d3 Silw, Sm -Balmo hlovo Horizonte -PEDRO CAl\LÁRIO (ES) -CEP Z9.970"